2024年３月 29日

各位

会 社 名 株式会社ベクターホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 加藤 彰宏

 （コード番号：2656）

問 合 先 管理本部長 鷲 謙太郎

 （TEL 03-6304-5207）

不動産売買取引に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、不動産物件の売買取引を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．物件の概要

売買物件は下記のとおりです。

取引 所在地 種類 構造
総床面積

（㎡）

地積

（㎡）

不動産売買契約（取得）

契約日：2024年３月 29日

決済日：2024年４月 12日

福岡県福岡市博多区 宅地・店舗 鉄骨造陸屋根８階建 575.84 139.17
不動産売買契約（売却）

契約日：2024年３月 29日

決済日：2024年４月 12日

２．取得先及び売却先並びに取引概要

 取得先及び取得価格、売却先及び売却価格等の詳細につきましては、本件不動産の取得先及び売却先

との守秘義務契約に基づき公表を控えさせていただきますが、国内法人から取得し、国内法人に売却い

たします。

 本件不動産の売却による売上高は当社の 2023年３月期における売上高 10％以上、かつ、売却利益は当

社の 2023年３月期における経常利益の 30％以上となる見込みであります。

 なお、当社と取得先及び売却先との間には、記載すべき資本関係・人的関係・取引関係はなく、属性に

ついて問題はありません。

３．今後の見通しについて

 上記取引による売上高及び利益につきましては、来期（2025年３月期）の業績に反映される予定です。

以上